Henricus Loijer medietatem cuiusdam hereditatis site in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem Johannis Nerinc ex uno et inter quandam viam domini Rodolphi Vosse canonici ecclesie sancti Bartholomei Leodiensis et Johannis dicti Vosse eius fratris liberorum quondam (dg: quon) Gerardi Vosse (dg: ex alio) que via (dg: v) continet ubique in latitudine inter parietem lapideum domus Gerardi filii dicti quondam Gerardi Vosse et inter primodictam hereditatem novem pedatas et unam terciam partem unius pedate ex alio et que hereditas primodicta tendit a dicto vico Vuchtensi retrorsum ad parietem seu murum lapideum novorum edificiorum predictorum domini Rodolphi et Johannis fratrum minus tamen ubique iuxta dictum murum lapideum seu parietem dictorum novorum edificiorum dictorum domini (dg: Johannis et J) Rodolphi et Johannis una et dimidia pedatis quam hereditatem primodictam dictus Henricus Loijer erga dictos dominum Rodolphum Vosse et Johannem Vosse fratres ad censum acquisiverat scilicet pro hereditario censu undecim grossorum Turonensium denariorum antiquorum monete regis Francie atque pro hereditario censu sex librarum monete prout in litteris scilicet illam medietatem (dg: versus) contigue iuxta viam dictorum domini Rodolphi et Johannis (dg: fratrum) fratrum #cum edificiis in dicta medietate consistentibus# hereditarie vendidit Johanni van den Wiel filio naturali quondam Jacobi van den Wiel (dg: cum l) supportavit cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta medietate dictorum censuum in dictis litteris contentorum et condicionibus in dictis litteris contentis. Testes datum supra.

BP 1180 p 531r 08 do 20-01-1396.

Johannes Sceijvel ev Zensa dvw Jacobus van den Wiel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Sceijvel tamquam maritus (dg: et tut) legitimus Zense sue uxoris filie quondam Jacobi van den Wiel (dg: cln) prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 531r 09 do 20-01-1396.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper Henricus 43½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396) en 43½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto Henrico venditori (dg: oct) XLIII et dimidium novos Gelre gulden seu valorem nativitatis Johannis proxime et XLIII et dimidium novos Gelre gulden seu valorem nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 531r 10 do 20-01-1396.